
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Konserwacja miejskiego oświetlenia ulicznego i parkowego na terenie Stargardu w latach 2022-

2023.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Stargard

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685734

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Hetmana Stefana Czarnieckiego 17

1.4.2.) Miejscowość: Stargard

1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@um.stargard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.stargard.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281799/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 11:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00265486/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Zdolność techniczna (doświadczenie). Zamawiający przyjmuje, że doświadczony Wykonawca,
zdolny do realizacji zamówienia to Wykonawca mający doświadczenie zarówno w usłudze
konserwacji oświetlenia jak i w budowie oświetlenia ulicznego. O zamówienie ubiegać się może
Wykonawca, który wykaże zrealizowanie:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281799/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, usługi/usług
polegającej/polegających na konserwowaniu oświetlenia ulicznego w ilości min. 1000 punktów
oświetlenia ulicznego przez ciągły okres co najmniej 1 roku. 
oraz
b) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej jednego
zamówienia polegającego na budowie oświetlenia ulicznego, parkowego lub innego liniowego
oświetlenia zewnętrznego, a w tym oświetlenia peronów kolejowych lub oświetlenie przejazdów
kolejowo- drogowych - o wartości min. 60 000 zł brutto. 
2) Zdolność zawodowa. O zamówienie ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy dysponują osobą,
która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą właściwe uprawnienia budowlane
uprawniające do kierowania robotami elektrycznymi z co najmniej 3-letnim doświadczeniem w
kierowaniu takimi robotami. . Wykaz należy sporządzić wg wzoru załącznika nr 5 SWZ;

Po zmianie: 
1) Zdolność techniczna (doświadczenie). Zamawiający przyjmuje, że doświadczony Wykonawca,
zdolny do realizacji zamówienia to Wykonawca mający doświadczenie zarówno w usłudze
konserwacji oświetlenia jak i w budowie oświetlenia ulicznego. O zamówienie ubiegać się może
Wykonawca, który wykaże zrealizowanie:
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, usługi/usług
polegającej/polegających na konserwowaniu oświetlenia ulicznego w ilości min. 1000 punktów
oświetlenia ulicznego przez ciągły okres co najmniej 1 roku. 
oraz
b) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej jednego
zamówienia polegającego na i) budowie oświetlenia ulicznego, parkowego lub innego liniowego
oświetlenia zewnętrznego, a w tym oświetlenia peronów kolejowych lub oświetlenie przejazdów
kolejowo- drogowych - o wartości min. 30 000 zł brutto, albo ii) wykonaniu w ramach
świadczonej usługi konserwacyjnej cząstkowych robót budowlanych polegających na budowie,
przestawieniach, lub wymianie słupów oświetleniowych o wartości co najmniej 30 000 zł brutto. 
2) Zdolność zawodowa. O zamówienie ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy dysponują osobą,
która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą właściwe uprawnienia budowlane
uprawniające do kierowania robotami elektrycznymi z co najmniej 3-letnim doświadczeniem w
kierowaniu takimi robotami. . Wykaz należy sporządzić wg wzoru załącznika nr 5 SWZ;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281799/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Konserwacja miejskiego oświetlenia ulicznego i parkowego na terenie Stargardu w latach 2022-2023.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Stargard
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685734
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Hetmana Stefana Czarnieckiego 17
	1.4.2.) Miejscowość: Stargard
	1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@um.stargard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.stargard.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281799/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 11:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00265486/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



